Of. nº 291/15-SG.
                                                                                                                Esteio, 08 de abril de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Bia Lopes, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de abril, solicita a Vossa Excelência, que convide as Secretarias do SISME, SMEE, SMAD e CJ, para participar de audiência pública sem data prevista. Na oportunidade estudaremos a revisão do plano de carreira do magistério.
                        Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.